2

Проект
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № ________
	О проведении публичных слушаний
по проекту Решения Омского городского Совета «О бюджете города Омска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 28.11.2007 № 74
«О бюджетном процессе в городе Омске», на основании проекта Решения Омского городского Совета «О бюджете города Омска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», внесенного Мэром города Омска, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Омского городского Совета «О бюджете города Омска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» 10 ноября 2023 года в 10.00. Место проведения публичных слушаний – ул. Думская, д. 1, зал заседаний Омского городского Совета.
2. Комитетом Омского городского Совета, ответственным
за проведение публичных слушаний, является комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.
3. Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в Омский городской Совет в течение 4 рабочих дней после опубликования настоящего Постановления (ул. Думская, 1, контактный телефон 97-71-25) или на электронный адрес Омского городского Совета ogs@omskgorsovet.ru по форме, рекомендованной настоящим Постановлением (прилагается).
4. Заинтересованными лицами до 10 ноября 2023 года могут быть направлены в Омский городской Совет замечания и предложения к проекту Решения Омского городского Совета «О бюджете города Омска на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов», которые будут озвучены в ходе проведения публичных слушаний.
5. Настоящее Постановление и проект Решения Омского городского Совета «О бюджете города Омска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» подлежат официальному опубликованию.
Председатель Омского
городского Совета

          В.В. Корбут